耗材费用（元） 

生均费用

（元） 

百草校园养护

费用（元） 

年生均费

用（元） 

1289 
第一学期 150688.69 116.90 

249800 451.82 
第二学期 181903.01 141.12 

广东政府采购智慧云平台电子卖场

物业服务定点采购合同

合同名称：惠州卫生职业技术学院物业管理服务定点议价采购合同

合同编号：HT-2022-01891176

甲方：惠州卫生职业技术学院

乙方：广东乐营教育投资有限公司

合同金额(元)：249800.00

人民币大写：贰拾肆万玖仟捌佰元整

　　

根据《中华人民共和国政府采购法》和《中华人民共和国民法典》规定，以及物业服务行业的相关规定，在平等、自愿、协商一致的基

础上，就甲方（惠州卫生职业技术学院）委托乙方（广东乐营教育投资有限公司）对（惠州卫生职业技术学院“百草校园”各园区，涵盖面积
约10000平方米、现有药用植物约500种。具体为芳香园、益智醒神园、五行种植区、葛洪广场绿化、岭南特色药园、十二生肖园、药食同
源、演达园、悬壶手作区、甜茶园、蔷薇园、三大长廊绿化、药用植物种质资源库）实行一体化、专业化的物业管理订立本合同。